יעלה על אירוע של חתונה הוא אירוע בו משתתפים אורחים רבים, גם אם נצא מתוך הנחה שמספר המשתתפים לא
המספר שהותר על ידי משרד הבריאות/50 איש ובכפוף למגבלות משרד הבריאות. מאחר ושיקול המסוכנות הינו שיקול
מרכזי וקיים פוטנציאל ממשי של מסוכנות, נראה לי שהחלטה שלא לאשר יציאה לחופשה חריגה הינה במסגרת מתחתם

הסבירות, ועל כן לא ניתן להתערב בה.

ניתן היום, ג' סיוון תש"פ, 26 מאי 2020, בהעדר הצדדים.